56) 1308.

Die Meisterin verleiht auf Bitte Heinrichs von **Zettingen**, Ritters, desselben Knecht und Ammann Hermann Abeli lebenslänglich den Zehnten zu Bodmen um 13 Den.

57) 1309. Nonas Martii. 7. März. Munsterlingæ.

Gerhardus eps. Const. Cum magistra et conv. in M. defectum rerum temporalium patiantur et singulæ promiserunt, se nullas puellas amplius recepturas nisi post mortem 2 monialium et ita deinceps usque dum perueniatur ad numerum 50, ad quem cum peruenerint, non recepturas aliam nisi una mortua.

58) 1310. 12. Kal. Dec. 20. Nov.

Das Domcapitel verkauft der Meisterin und Convent das Gut zu **Büßenhofen** bei Amrisweil, das jährlich gilt 9 M. Kernen, 2 M. Haber, 10 ß, 6 Hühnli, 60 Eier, um 40 M. S., um den Ankauf von **Waningen** zahlen zu können.

59) 1310. 11. Kal. Aug. 22. Juli. Const.

Hugo **Lang**, Henr. **Kalwe**, Herm. **Lampart** et dicti **Bischoffe** rapuerunt violenter decimas novalium in **Ilikusa**, et per presentes

magistra et conv. restituuntur in possessionem expresse a contraria parte.

60) 1310. 17. Kal. Aug. 16. Juli.

Decimas in **Süttmerf** und **Sachen** vendit magistra nostra per 12 annos Catharina **Berchtoldi de Stettfurt** filiae et ... de Sumeren uxori, pro annuo censu 6 mod. tritici in festo b. Thomæ ap. solvendo.

61) 1312. 14. Kal. Nov. 19. Oct. Const.

Universitas in **Illikusen** arbitratur, ecclesiam suam ibidem esse parochialem. Contra volebat magistra, villam esse filialem in M. quod ultimum tandem auditis testibus per arbitros verum esse judicatum est, hominesque prædictos diuina audire et sacramenta ecclesiae accipere debere, et parochum Munsterlingensem certis diebus in Illikusen celebrare debere.

62) 1313. Sabato ante Palm. 1. Apr.

Lis acta inter magistram et nob. **Wilhelmum de Ende** nomine advocatiæ in **Utwilen**, quæ lis tandem arbitro Rudolfo **Ricke** advocatum ciuitatis Constant. et præsentem **Gebhardo** epc. Const. decisa aduocatiæ monasterio adjudicatæ sunt, expensis utrimque sublatis.

63) 1313. 4. Kal. April. 29. März.

Universitas in **Illikusen** denuo contendebat, suam ibidem ecclesiam non esso filialem ecclesiae Munsterl. item decimas novalium, suæ ecclesiae in Illikusen pertinere, item jus sibi esse cædendi ligna in dem **Ëronholz**. Lata sententia in iudicio Const. contra aduersarios magistræ adjudicata.

64) 1313. 8. Jan.

Fr. **Aymo eps. Arbensis** concedit ecclesiae in M. indulgentiam ut qui eam confessi et vere penitentes invisissent in festis s. Walpurgi et Agnetis (quarum vocabulo Nutesse insignitum), item in nativitate & 40 dies indulg. ... idque agit de licentia Gebhardi eps.